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Protokół Nr 16.2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji 

odbytego w dniu 21 sierpnia 2024 r. godz. 11:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 11:30.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego w sesji letniej 2024 r.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.
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Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu panu Markowi Gołasie kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki, celem omówienia projektu uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji letniej 2024 r.

Głos zabrał pan Marek Gołasa, który poinformował, iż na 10 komisji, głównie egzamin dla 
nauczycieli będzie dotyczy ZS w Ożarowie, ZS Nr 1 w Opatowie. Pan kierownik wyjaśnił, iż w myśl 
art. 9g ust. 2 ustawy- Karta Nauczyciela w skład komisji wchodzą przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący, przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny, dyrektor szkoły, dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego 
do spraw oświaty i wychowania. W związku z powyższym w imieniu organu prowadzącego urząd 
zwrócił się do Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach o wskazanie osoby do komisji 
egzaminacyjnej. Kuratorium wskazano na członka komisji Panią Barbarę Krzemińską. Ponadto dwaj 
eksperci zostali wybrani z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej dostępnej w Systemie 
Informacji Oświatowej. Eksperci posiadają kwalifikacje do zajmowania stanowiska nauczyciela 
w szkole tego samego typu co szkoła, w której nauczyciel jest zatrudniony. Dodatkowo jeden 
nauczyciel ZS w Ożarowie (wychowawca Internatu) zgłosił wniosek, o którym mowa w art. 9g 
ust. 5 ustawy - Karta Nauczyciela, aby w pracach komisji brał udział przedstawiciel związku 
zawodowego ZNP. Zatem w przedkładanym projekcie uchwały zapewniono spełnienie tegoż 
obowiązku. Posiedzenia komisji egzaminacyjnej zaplanowano w dniach 26-27 sierpnia 2024 r., na 
jednego nauczyciela komisja poświęca około 1 godziny. Następnie pan kierownik przedstawił etapy 
postępowania konkursowego, w jakiej formie się odbywają.

Następnie pan Starosta zapytał, czy ktoś ma pytania lub uwagi.

Wobec braku uwag pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 16.90.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik nr 
3 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.
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Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 11:50).

aniekmasz

Starę^t^ Opatowski
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